Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 07/11/2024 - 17:30 124829/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1493/2024

São Roque, 7 de novembro de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
Vossa Senhoria para, junto à Sabesp, realizar o prolongamento da rede de
água encanada para as Ruas Edna Fogaça de Moraes, Juvenal Rocha,
Victor Brecheret, José Carlos domingos e Estrada do Butantã.

Apresento o supracitado pedido pois estas
localidades apresentaram demasiado crescimento populacional nos últimos
anos, fato que se consagra incompatível com a ausência dos serviços de água
encanada. Assim, com o prolongamento, uma grande quantidade de
moradores será abraçada por melhores condições de vida e bem-estar,
trazendo, assim, desenvolvimento social, especialmente no tocante à saúde da
nossa população.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA
MD. Gerente da Sabesp
ricardooliveira@sabesp.com.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 01PS8UC214E21WY9
		2024-11-11T15:13:11-0300